Contendra la propuesta inicial de precio, este sobre sera abierto en el certamen de Ia 
subasta inversa presencial si y solo si el oferente cumplio con los requisites habilitantes y 
acredite el cumplimiento de Ia ficha tecnica. 

Valor estimado del contrato y disponibilidad presupuestal: 

El presupuesto oficial es por la suma de CINCUENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS 
QUINCE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS ML ($56.215.433), IVA 
INCLUIDO. 

o rnaree r _ I aria 2020, se realizara un ajuste porcentual igual al que determine el Gobierno 
National para el salario minimo mensual — vigencia 2020 

Dicho valor se encuentra amparado en el certificado de disponibilidad presupuestal No